
Iveta H. (Ivhes) ID 115931 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující,

 děkuji, že jste navštívili mé stránky.

 Na MMB prodávám jen nové zboží, zejména pak německé značky Topolino.

 - v případě dotazu na přeměření a podobné, rezervuji zboží 24 hod, pokud se do té doby neozvete, vracím zpět k prodeji
 - rezervace držím 7 dní. Pokud do týdne penízky nedorazí na účet, rezervaci ruším a zboží uvolním k dalšímu prodeji.
Samozřejmě není problém s platbou počkat, pokud se předem domluvíme
 - zboží, které je skladem posílám obratem po připsání platby.
 - zboží, které je na objednávku - termín dodání upřesním na požádání.
 - balíčky posílám doporučenou zásilkou, poštovné účtuji dle ceníku České pošty.
 - možný je i osobní odběr na Praze 5 nebo v Petrově u Prahy a okolí – po předchozí domluvě

 Budu se těšit na případný obchůdek s Vámi.

 Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

